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DATA/HORA UTILIZADOR A[;AO DOCUMENTOS
Relatorios e Integracdes  5,06,2017 11:24 Luis Gameiro Notificacdo Q
Notificagdes 05/06/2017 11:25 Luis Gameiro Geragao Propostas N/A
Aprovagoes
Antncios
SUBMISSAO ENVIO PUBLICA[;AO TIPO UTILIZADOR DOCUMENTOS
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Abertura de . . .
09/06/2017 i Luis (/bizgov/econcursos/buyer/publication_122586!
08/06/2017 08/06/2017 Procedimento . . .
11:44 R Gameiro printDoc.action)
- Didrio da
Republica
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Registo de Interessados

DATA/HORA

09/06/2017
12:31

09/06/2017
12:36

09/06/2017
12:48

09/06/2017
14:00

09/06/2017
14:31

09/06/2017
14:31

09/06/2017
14:33

09/06/2017
14:53

09/06/2017
15:12

09/06/2017
15:58

09/06/2017
16:25

09/06/2017
16:25

09/06/2017
17:49

09/06/2017
19:12

12/06/2017
11:10

12/06/2017
16:52

12/06/2017
20:18

13/06/2017
10:22

13/06/2017
14:35

13/06/2017
16:55

14/06/2017
12:02

14/06/2017
17:09

16/06/2017
14:02

19/06/2017
11:15
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NOME

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

Valjardim, Construcao e
Manutencao de Espagos
Verdes, Lda

SOCIEDADE DE
CONSTRUCOES ELIMUR,
LDA

ADVANCED GREEN -
ENGENHARIA NATURAL E
URBANA, LDA

Rosas Construtores, S.A.

Contec - Contrugao e
Engenharia, S5.A.

Major, Santos & Filhos,
Lda

RESOPRE - SOCIEDADE
REVENDEDORA DE
APARELHOS DE
PRECISAQ, S.A.

DELFIM DE JESUS
MARTINS & IRMAQ, LDA

RECOLTE, Servicos e Meio
Ambiente, S.A

Matos & Neves, Lda

CONJUNTURA INTENSA
LDA

Arquijardim, S.A.

Cordivias - Engenharia,
Lda

Ecovisao, Lda.

SOCITOP UNIPESSOAL
LDA

FUSICABO - Montagens
Eléctricas, Lda.

Comeércio e Reciclagem de
Produtos

Jorge M. F. Gaudéncio,
Construgao Civil, Lda

Carlos Gil, Lda

Pista D'ldeias, Lda.

Construcgoes Vieira
Mendes, Lda

Decoverdi - Plantas e
Jardins, S.A.

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

NIF

500142458

504925113

501502580

510901212

500236178

501436162

503538442

500231206

501756400

503505390

500870578

510076963

504818384

505563746

503342688

504504754

506758761

504531042

503941824

504356364

508692857

500695024

502438878

501583173

UTILIZADOR

ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA

Valjardim, Construcao e

Manutencao de Espacos
Verdes, Lda

SANDRA SIMOES

ADVANCED GREEN -
ENGENHARIA NATURAL E
URBANA, LDA

Rosas Construtores, S.A.

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Major, Santos & Filhos,
Lda

RESOPRE - SOCIEDADE
REVENDEDORA DE
APARELHOS DE
PRECISAD, S.A.

DELFIM DE JESUS
MARTINS & IRMAQ, LDA

Isabel Sandra Romeiro
Moreno

Matos & Neves, Lda

CONJUNTURA INTENSA
LDA

Arquijardim, S.A.

Cordivias - Engenharia,
Lda

Ecovisao, Lda.

SOCITOP UNIPESSOAL
LDA

FUSICABO - Montagens
Eléctricas, Lda.

Comércio e Reciclagem de
Produtos

Jorge M. F. Gaudéncio,
Construcao Civil, Lda

Carlos Gil, Lda

Pista D'ldeias, Lda.

Construcdes Vieira
Mendes, Lda

Decoverdi - Plantas e
Jardins, S.A.

Joaquim Rodrigues da
Silva e Filhos, Lda

DISPONIBILIZAGAO
DAS PECAS

Automatico
09/06/17 12:31

Automatico
09/06/17 12:36

Automatico
09/06/17 12:48

Automatico
09/06/17 14:00

Automatico
09/06/17 14:31

Automatico
09/06/17 14:31

Automatico

09/06/17 14:33

Automatico
09/06/17 14:53

Automatico
09/06/17 15:12

Automatico
09/06/17 15:58

Automatico
09/06/17 16:25

Automatico
09/06/17 16:25

Automatico
09/06/17 17:49

Automatico
09/06/17 19:12

Automatico
12/06/17 11:10

Automatico
12/06/17 16:52

Automatico
12/06/17 20:18

Automatico
13/06/17 10:22

Automatico
13/06/17 14:35

Automatico
13/06/17 16:55

Automatico
14/06/17 12:02

Automatico
14/06/17 17:09

Automatico
16/06/17 14:02

Automatico
19/06/17 11:15
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AUTORIZAGAQ
DO REGISTO

Automédtico

Automatico

Automédtico

Automatico

Automédtico
Automatico

Automatico

Automatico

Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico
Automédtico

Automédtico
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DATA/HORA

NOME

NIF

UTILIZADOR

DISPONIBILIZAGAO
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AUTORIZAGAO

DAS PEGAS DO REGISTO
Impactpotential - Impactpotential -
20/06/2017 . K Automatico .
Construtora, Unipessoal, 514279460 Construtora, Unipessoal, Automatico
09:49 20/06/17 09:49
Lda Lda
21/06/2017 Manuel Borges & Filho, M 1B & Filho, ati
velborges & Hiho 501146830 o - POrGEs &HINO Automatico Automatica
02:19 Lda Lda 21/06/17 02:19
22/06/2017 ati
PERENE, S.A. 504338854 PERENE, S.A. Automatico Automatico
10:42 22/06/17 10:42
PRISMAMORNING - PRISMAMORNING -
23/06/2017 PAVIMENTAGOES E PAVIMENTAGOES E Sti
AG 514389184 A Automatico Automatico
08:59 SINALIZACAO SINALIZACAO 23/06/17 08:59
RODOVIARIA, LDA RODOVIARIA, LDA
28/06/2017 ati
STRONGPRECISION-S.A. 510631614 STRONGPRECISION-S.A,  /Utomatico Automatico
16:18 28/06/17 16:18
29/06/2017  ILHAUGUSTO - ILHAUGUSTO - ati
h 504373064 h Automatico Automatico
11:01 CONSTRUCOES, LDA CONSTRUCGOES, LDA 29/06/17 11:01
03/07/2017  MJFT - CONSTRUCOES, MJFT - CONSTRUCOES, ati
& 507737598 & Automatico Automatico
17:05 UNIPESSOAL LDA UNIPESSOAL LDA 03/07/17 17:05
05/07/2017 ati
Terramotriz, Lda. 513694595 Terramotriz, Lda. Automatico Automatico
19:18 05/07/17 19:18
05/07/2017  Construcdes da Construgées da ati
ue 503608637 ue Automatico Automatica
22:10 Cancelinha Lda Cancelinha Lda 05/07/17 22:10
13/07/2017 ati
Meristema, Lda. 513395024 Meristema, Lda. Automatico Automatico
10:46 13/07/17 10:46
20/07/2017 ati
Aruncalis Lda 510411410 Aruncalis Lda Automatico Automatico
10:51 20/07/17 10:51
24/07/2017  Submerci-Construgao Submerci-Construcao e ati
UOMErCILONStIUCA0 e gnosg4p3g U0 erEr-onstiug Automatico Automatico
19:29 Urbanizagoes, Lda. Urbanizagdes, Lda. 24/07/17 19:29
Matriz de Quantidades
LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE
0 05/06/2017 11:24 Luis Gameiro Submissao de Procedimento Q
Propostas
NE
DATA/HORA NOME UTILIZADOR ESTADO
PROPOSTA
01/08/2017 DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAOQ, 0 DELFIM DE JESUS MARTINS & Excluid
~ xcluida
12:00 LDA IRMAO, LDA
02/08/2017 - ILHAUGUSTO - CONSTRUGOES, .,
ILHAUGUSTO - CONSTRUCOES, LDA 0 Excluida
18:29 LDA
03/08/2017 DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAOQ, 0 DELFIM DE JESUS MARTINS & Excluid
~ cluida
18:56 LDA IRMAQ, LDA xaut
o _ _ Valjardim, Construcao e
04/08/2017 Valjardim, Construcao e Manutencao de ~ m
0 Manutencao de Espacos Verdes, Admitida
10:56 Espacos Verdes, Lda
Lda
04/08/2017 - —— .
12:36 Arquijardim, S.A. 0 Arquijardim, S.A. Excluida
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Abertura de Propostas

DATA/HORA UTILIZADOR
08/08/2017
Artur Gaspar
10:07 ©
08/08/2017 e
Cristina Marques
10:12 @
08/08/2017 - N
Dulcidia Jordao
10:12 @
08/08/2017 . N
Dulcidia Jordao
10:13 ©
08/08/2017
Plataforma SaphetyGov
10:13 ©

Relatérios de Adjudicacao

DATA/HORA UTILIZADOR
23/08/2017 . _
Dulcidia Jordao
11:24
11/09/2017
Dulcidia Jordao
11:32
Habilitacao
DATA/HORA NOME
Valjardim, Construgao e
20/09/2017 -
Manutencao de Espagos
10:52
Verdes, Lda
Conclusao
DATA/HORA UTILIZADOR
11/12/2017
12:23 Suplente; Gerador de Chave;

Esclarecimentos

DATA/HORA ENTIDADE

Sem registos para mostrar

Audiéncia Prévia

DATA/HORA NOME

Sem registos para mostrar

Erros e Omissoes

DATA/HORA ENTIDADE
03/07/2017 L

Arquijardim, S.A.
15:45
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UTILIZADOR

ACAO

Introducao de password

Introducao de password

Introducao de password

Inicio da desencriptacao

Fim da desencriptacao

TIPO

Relatorio
preliminar

Relatario final
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NOTIFICAGAO

23/08/2017
11:35

11/09/2017
11:38

Dulcidia Jordao : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos -

Juri; Gerador de Chave; Gestor de procedimento; Suplente;

UTILIZADOR

UTILIZADOR

UTILIZADOR

Arquijardim, S.A.

ACAO TiTULO
TiTULO
ESTADO TiITULO

Cristina Marques : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri; Gestor de procedimento;

VER

VER

VER

Respondido Erros e omissdes Q

11/12/2017
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